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Plastikowe mikrogranulki niszczą ekosystem

USA chce zakazać używania mikrogranulek, ze względu na ich negatywny wpływ na
środowisko. Mikrogranulki to maleńkie kawałeczki plastiku, które  używa się do produkcji
kosmetyków.  Kawałeczki te po zużyciu kosmetyku trafiają do środowiska, przez co są dla
niego niebezpieczne.
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Jak wykazują badania Stanów zjednoczonych, w ciągu jednego dnia do zbiorników wodnych trafia 8
ton tworzyw sztucznych w formie mikrogranulek. Przyczynia się to do niszczenia ekosystemu. Ponad
to część z tych mikroskopijnych granulek plastiku trafia również do oceanów, co z kolei jest
niebezpieczne dla ptaków morskich. Badania wskazują, że aż 90% ptaków morskich ma
mikrogranulki w swoim organizmie.

Ustawa Microbread Free Waters Act zakazuje używania mikrogranulek do produkcji kosmetyków już
od 1 lipca 2017 roku.
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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